interno Ø 140 mm e comprimento de 890 mm. 

1,00 

Unid.  

9.600,00  

9.600,00  

TOTAL ESTIMADO ITENS AVULSOS 55.077,50 

TOTAL GERAL ESTIMADO 273.995,50 

1.1.O valor estimado da contratação se dá pela quantia de R$ 273.995,50 (duzentos e setenta e 

três mil, novecentos e noventa e cinco reais com cinquenta centavos. Constantes no 

ANEXO 2 deste TR. 

Sílvio José Campo Dall'Orto

Assunto: Serviço de revestimento de rolarias, roldanas e cilindros de equipamentos 
gráficos da Secretaria de Editoração e Publicações – SEGRAF

Anexos: Formulario_Pesquisa_Precos.docx